
2. 9. 2018 22. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
 

 V pondělí bude památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve 
 Ve středu bude výroční památka zemřelých příbuzných a dobrodinců OP 
 V pátek svátek Narození Panny Marie 
 Příští neděle bude 23. během roku  
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 

 

 Pořad bohoslužeb je opět jako během školního roku, tzn., že ve všední 

dny jsou slouženy i mše sv. v 6 h ráno. 
 

 Ve čtvrtek začíná pravidelné vyučování náboženství na faře sv. 

Mořice: v 15 h 1. – 3. třída, v 16 h. 4. - 5. třída a 6. – 9. třída. V 17 h 

společenství mládeže a od 18 h biblická hodina pro dospělé. Bližší info 

na nástěnce. Více 
 

 V sobotu bude setkání laiků sv. Dominika, mše sv. začíná v 9.30 h. 
 

 

Pozvání z jiných míst: 
 

 Zítra v pondělí začíná 50. ročník Mezinárodního varhanního festiva-

lu v Olomouci. Koncerty v kostele sv. Mořice probíhají vždy v pondělí a 

čtvrtek od 19 h. Více 
 

 V sobotu 8. 9. od 9.30 do 13 h proběhne seminář pro učitele, kateche-

ty, i další zájemce s názvem „Svatý Václav a jeho přínos pro náš ná-

rod“. Kromě životopisu bude věnován i historickým místům a památ-

kám, které jsou s ním spojeny. Učitelé, kteří mají zájem o osvědčení, ma-

jí tuto žádost uvést v přihlášení mailem (polcrova@arcibol.cz). Více 
 

 V neděli odpoledne se koná další Malá pouť za velké věci. Sraz před 

katedrálou v 12.50, mše sv. v bazilice na Sv. Kopečku v 15 h. Více 
 

 V pondělí 24. 9. pořádá farnost sv. Mořice pouť na Svatý Hostýn, hlá-

sit se lze na faře nebo v sakristii kostela sv. Mořice. 

 

 

Přejeme pokojný a požehnaný začátek školního roku! 

 

http://www.moric-olomouc.cz/aktualne.htm
http://www.moric-olomouc.cz/MVF2018.pdf
mailto:polcrova@arcibol.cz
http://www.ado.cz/planovane-akce/ucitele-jsou-zvani-na-seminare-venovane-sv-vaclavovi-vzniku-ceskoslovenska
http://www.rodinnyzivot.cz/?q=node/2#mala_pout

